
COPIA 

n. 7/2013 
 

Azienda di Servizi alla Persona 

 “ Collegio Morigi – De  Cesaris” 
Sede legale e amministrativa: Via Taverna 37– 29100 Piacenza 

Codice Fiscale e P.I. : 01531860334 
Telefono: 0523/338551  Fax:  0523/320070 

 

 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL 

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
§§§§§§§§§§§ 

 
 

Oggetto: Proposta di approvazione del Piano programmatico 2013 / 2015, del 

Bilancio pluriennale 2013 / 2015,  del Bilancio annuale economico preventivo 

dell’anno 2013. 

      

L’anno duemilatredici il giorno  ventiquattro del  mese di aprile alle ore  16,00 nella sala delle 

adunanze è convocato il Consiglio di Amministrazione, composto dai signori: 

                                                                                 Presente      Assente 

SCALETTI Fiorella Vicepresidente SI  

CASSINARI Bruno Consigliere  SI   

REBECCHI Roberto Consigliere  SI   

 

All’appello nessuno risulta assente. 

 

La seduta è valida. 

 

Funge da  Segretario verbalizzante  Eugenio Silva, direttore dell’ASP.  

E’ presente il dott. Luigi Contini, Revisore Unico dell’ASP. 

 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Presidente dichiara aperta la seduta ed invita il  

Consiglio a deliberare in merito all’oggetto posto all’ordine del giorno. 

 
 

 

 



IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
 

Visto lo schema del Regolamento di Contabilità; 

 

Vista la Relazione del Revisore Unico dell’ASP, dott. Luigi Contini che “esprime parere favorevole 

al bilancio di previsione 2013 ed al bilancio pluriennale di previsione 2013 – 2015 rilevando che lo 

stesso è stato redatto sulla base del trend storico, delle indicazioni fornite dagli organi istituzionali 

di riferimento per l’Asp; 

 

Visti ed esaminati i seguenti documenti: 

o Piano Programmatico 2013/2015 (Allegato A) 

o Bilancio Pluriennale di Previsione 2013/2015 – Conto Economico Preventivo (Allegato B) 

o Bilancio Pluriennale di Previsione 2013/2015 – Piano Pluriennale degli Investimenti 

(Allegato C) 

o Bilancio Annuale Economico Preventivo 2013 - Conto Economico Preventivo (Allegato D) 

o Bilancio Annuale Economico Preventivo 2013 – Documento di Budget (Allegato E) 

o Bilancio Annuale Economico Preventivo 2013– Relazione illustrativa (Allegato F) 

 

Sentito il parere favorevole, in ordine alla regolarità formale del presente atto, espresso dal 

Direttore 

 

Il Consiglio di Amministrazione a voti palesemente espressi all’unanimità 

 

DELIBERA 

 

1. di approvare, per i motivi espressi in premessa, la proposta di Piano programmatico 2013/2015, 

(Allegato A), parte integrante della presente deliberazione;  

2. di approvare, per i motivi espressi in premessa, la proposta Bilancio Pluriennale di Previsione 

2013/2015 – Conto Economico Preventivo (Allegato B), parte integrante della presente 

deliberazione;  

3. di approvare, per i motivi espressi in premessa, Bilancio Pluriennale di Previsione 2013/2015 – 

Piano Pluriennale degli Investimenti (Allegato C)  parte integrante della presente deliberazione;  

4. di approvare, per i motivi espressi in premessa, la proposta di Bilancio Annuale Economico 

Preventivo 2013 - Conto Economico Preventivo (Allegato D), parte integrante della presente 

deliberazione;  



5. di approvare, per i motivi espressi in premessa, la proposta di Bilancio Annuale Economico 

Preventivo 2013 – Documento di Budget (Allegato E), parte integrante della presente 

deliberazione;  

6. di approvare, per i motivi espressi in premessa, la proposta di Bilancio Annuale Economico 

Preventivo 2013 – Relazione illustrativa (Allegato F), parte integrante della presente 

deliberazione;  

7. di proporre la presente deliberazione all’Assemblea dei Soci per l’approvazione ai sensi dell’art. 

23 comma 3 punto a) del vigente Statuto. 

8. di pubblicare la presente deliberazione per quindici giorni consecutivi all’Albo Pretorio del 

Comune di Piacenza,  oltre che all’Albo e sul sito internet dell’Azienda. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



IL PRESIDENTE 

 
F.toFiorella SCALETTI 

 

 

F.TO Bruno CASSINARI ………………………………………………………. 

 

F.TO Paolo REBECCHI …………………………………………………………….. 

 

                                                                                                                            

                                                                                         F.to IL SEGRETARIO 
 

 

 

 

 

 

Pubblicato all’Albo dell’Istituto e all’A.P. del Comune di Piacenza il giorno   26  aprile 2013 ove 

rimarrà per 15 giorni consecutivi e all’A.P. del Comune di Piacenza il giorno   …...  aprile 2013 ove 

rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

                                                                    

   IL SEGRETARIO 

 

 

 

 

 

 

Dichiarazione di conformità 

 
Il sottoscritto Segretario dell’ASP Collegio Morigi – De Cesaris, dichiara che la presente copia è 

conforme all’originale. 

 

            


